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Da "ape.ospedalecivicopa@pec.it" <ape.ospedalecivicopa@pec.it> 

A "sistemisanitari@pecsolizioni.it" <sistemisanitari@pecsolizioni.it> 

Data venerdi 25 maggio 2018 - 12:12 

Procedura aperta per la fornitura quadriennale di dispositivi e di materiale protesico 
per chirurgia maxillo facciale. Richiesta documentazione amministrativa soccorso 
istruttorio 

Con la presente si comunica che Codesta Ditta é stata ammessa alla gara indicata in oggetto con riserva di acquisire i 

chiarimenti relativamente alla documentazione presentata dalle sottoelencate ditte ausiliarie: 

1) ditta ausiliaria GM srl: 

- chiarimento circa il punto 12 della domanda di ammissione e precisamente se : 

- non assoggettabile agli obblighi di assunzioni obbligatorie di cui alla legge n. 68/99 (nel caso di concorrente che 

occupa non pili di 15 dipendenti oppure nel caso di concorrente che occupa da 15 a 35 dipendenti qualora non abbia 

effettuato nuove assunzioni dopo il 18 gennaio 2000) 

Oppure 

- la propria ottemperanza agli obblighi di assunzioni obbligatorie di cui alla legge n. 68/99 (nel caso di concorrente 

che occupa pili di 35 dipendenti oppure nel caso di concorrente che occupa da 15 a 35 dipendenti che abbia effettuato 

una nuova assunzione dopo il 18 gennaio 2000). 

2) ditta ausiliaria SPES MEDICA srl 

il documento di riconoscimento presentato dal legale rappresentante “Sig. GIUSEPPE MAFRACI” della ditta 

ausiliaria SPES MEDICA srl é scaduto il 17.01.2017 . Pertanto ai sensi e per gli effetti dell’art. 83 comma 9 di cui al 

D.LVO 50/16 e s.m.i. avvalendosi del soccorso istruttorio si ci riserva di acquisire il documento di riconoscimento in 

corso di validita. 

3) ditta Multimed srl 

. relativamente alla dichiarazione (art. 80 comma 4 e 5 del D.Lgs. 18.04.2016 n. 50) punto L ,, redatta dal legale 

rappresentante della ditta Multimed srl “Sig MAURIZIO CORDARA ANTONA” si chiede di chiarire con 

apposita dichiarazione quale alternativa va considerata , non essendo chiaro per la Commissione quanto 

dichiarato. 

Quanto richiesto dovra pervenire a pena di esclusione a mezzo pec, entro e non oltre il 31.05.2018, indirizzo mail: 

ape.ospedalecivicopa@pec.it 

II Direttore ff VOC Provveditorato 

Ing. Vincenzo Spera 

https://webmail.pec.it/layout/origin/html/printMsg.html?_v_=v4r2b26.20180525 080... 25/05/2018
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Da _ "posta-certificata@pec.aruba.it" <posta-certificata@pec.aruba.it> 

A “ape.ospedalecivicopa@pec.it" <ape.ospedalecivicopa@pec.it> 

Data venerdi 25 maggio 2018 - 12:12 

ACCETTAZIONE: Procedura aperta per la fornitura quadriennale di dispositivi e di 
materiale protesico per chirurgia maxillo facciale. Richiesta documentazione 
amministrativa soccorso istruttorio 

Ricevuta di accettazione 

Il giorno 25/05/2018 alle ore 12:12:04 (+0200) il messaggio 
"Procedura aperta per la fornitura quadriennale di dispositivi e di materiale protesico per chirurgia 
maxillo facciale. Richiesta documentazione amministrativa soccorso istruttorio " proveniente da 
"ape.ospedalecivicopa@pec. it" 
ed indirizzato a: 
sistemisanitari@pecsolizioni.it ("posta ordinaria") 

va 

y f 

Il messaggio é stato accettato dal sistema ed inoltrato. 
Identificativo messaggio: opec286.20180525121204.30300.09.1.63@pec.aruba.it 

Allegato(i) 

daticert.xml (925 bytes) 
smime.p7s (7 Kb) 
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Da _  "sistemisanitarisrl" <sistemisanitarisrl@pecsoluzioni.it> 

A "ape.ospedalecivicopa@pec.it" <ape.ospedalecivicopa@pec.it> 

Data lunedi 28 maggio 2018 - 12:00 | fo 

Procedura aperta per la fornitura quadriennale di dispositivi e di materiale protesico 

per chirurgia maxillo facciale. invio documentazione amministrativa soccorso 

istruttorio 

Buongiorno, 
In allegato vi inviamo documenti amministrativi come da voi richiesto . 

Cordiali Saluti 

Sistemi Sanitari Srl 

Allegato(i) 

DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA SOCCORSO ISTRUTTORIO.pdf (2564 Kb) 

https://webmail.pec.it/layout/origin/html/printMsg.html?_v_=v4r2b26.20180525_ 080... 04/06/2018



SISTEMI SANITARI SRL 

Spett.le A.R.N.A.S. CIVICO 

Spett.le Provveditorato 

OGGETTO : Procedura aperta per la fornitura quadriennale in somministrazione ed in conto 
deposito (con eventuale rinnovo di ulteriori 12 mesi ) di dispositivi medici e protesici per chirurgia 
maxillo facciale , descritti nell’allegato capitolato tecnico-scheda fabbisogno allegata sub-lettera 
“G” al C.S.A . La gara é articolata in n.ro 40 lotti indivisibili, aggiudicabili singolarmente . 

INVIO DOCUMENTAZIONE AMINISTRATIVA SOCCORSO ISTRUTTORIO 

La sottoscritta Cucci Carmela _nata il 01/11/1958 a Carini in qualita di Amministratore Unico dell'impresa Sistemi Sanitari Srl con sede in Palermo con codice fiscale/partita IVA n 06478070821 con la presente inviamo in allegato i seguenti documenti : 

¢ Lotto 10 Ditta ausiliaria SPES MEDICA SRL documento di riconoscimento in corso di validita . 
e Lotto 15 e Lotto 25 Ditta ausiliaria GM SRL chiarimento punto 12 domanda d’ammissione. 
¢ Lotto 26 e Lotto 32 Ditta MULTIMED SRL chiarimento punto L e punto M dichiarazione. 

Distinti Saluti 
Palermo 28/05/2018 

RI SRL 
A, 112 

87397 
t.com 

Viale della liberta ,112 90143 Palermo 
Tel. 091349187 - Fax. 0915087397 

E-mail: sistemisanitarisr|@gmail.com Pec: sistemisanitarisrl@pecsoluzioni.it 
P.IVA/C.F : 06478070821 
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<aamay yt medica 
I NS LE the medical 

accessories source 

Spett.le Sistemi Sanitari srl 

Spett.le A.R.N.A.S civico di Palermo 

Oggetto Procedura aperta per la fornitura quadriennale in somministrazione ed in conto 

deposito ( con eventuale rinnovo di ulteriori 12 mesi) di disposizioni medici e protesici per 

chirurgia maxillo facciale, descritto nell’allegato capitolato tecnico — scheda fabbisogno 

allegata sub lettera G al CSA. Gara articolata in nr 40 lotti indivisibili, aggiudicabili 

singolarmente. 

Relativa alla Gara in oggetto erroneamente é stata inviato documento non valido del Legale 

rappresentante Sig Giuseppe eciute della es Medica srl sede Via Bucrar| 21 16153 Genova. 

Pertanto ai sensi e per gli effetti dell art 83 comma 9 di cui D.LVO 50/1 es.m. ici esendas! del 
eis a ee ny 

soccorso istruttorio si ci riserva di inviare il documento di riconoscimento in corso di validita. 

Cordiali saluti 

fps msDIig 
Ammpinis f 
ct ae 

Spes Medica S.r.l. 

Sede Legale: Via Buccari, 21 — 16153 Genova (Ge) Italy 

Tel +39 010 390343 — Fax +39 010 3072345 
Sede Operativa: Via Europa — Zona Industriale — 84091 Battipaglia (SA) Italy 

Tel. + 39 0828 61 41 91 — Fax + 39 0828 34 17 88 
Codice fiscale e Partita IVA n. 03813040106 — Capitale Sociale Euro 95000,00 i.v. 

web: www.spesmedica.com - e-mail: info@spesmedica.com 
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innovazioni tecnologiche 

s 2006-2018  } e chirurgiche in sanita 

GM. S.rl. 12 | GM S.rl. 
=< 

Spett.le 

SISTEMI SANITARI SRL 

VIALE DELLA LIBERTA' 112 

90143 PALERMO (PA) 

Palermo, 25-05-2018 

Oggetto: Dichiarazione su procedura aperta per la fornitura quadriennale in somministrazione ed in conto 

deposito per chirugia maxillo facciale 

A mezzo la presente, in qualita di legale rapp.te della ditta GM SRL avente sede legale in Via G.Cusmano n.3 __ 

90141 Palermo P.Iva.n.05483250824 il ssiteectita Marco Pane nato a Palermo il 01-07-1980 e residente 

in Altavilla Milicia via N.Calipari n.3 CF PRRMRC80L01G273U 

DICHIARA 
Che questa ditta impiega solo 5 lavoratori dipendenti e pertanto non é soggetta alle norme della Legge n.68/99. 

Distinti Saluti 

Firma e Timbro 

Sede Legale e Uffici : Via G.-Cusmano n.3 - 90141 - PALERMO 

Tel./Fax091-587359 — cell. 347-9480181 
e-mail: info@gmedicalitalia.it - PEC: gmsrl@pecsoluzioni.it 

Cap. Soc. €.20.000,00 i.v. 

Cod. Fisc. e P.IVA n.05483250824 
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MultimMed sx 
presidi medico chirurgici 

Torino, 28.05.2018 Spett. le 
Sistemi Sanitari srl 

Vs. Rif.: mail del 25.05.2018 Viale Della Liberta, 112 

90143 Palermo (PA) 

Ns. Rif.: Prt. 132/18 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA QUADRIENNALE IN SOMMINISTRAZIONE 
ED IN CONTO DEPOSITO (CON EVENTUALE RINNOVO DI ULTERIORE.12 MESI) DI 

| DISPOSITIVI MEDICI E PROTESICI PER CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE, DESCRITTI 
NELL’ALLEGATO CAPITOLATO TECNICO-SCHEDA FABBISOGNO ALLEGATA SUB- 
|LETTERA “G” AL C.S.A. LA GARA é@ ARTICOLATA IN N.RO 40 LOTTI INDIVISIBILI, 
_ AGGIUDICABILI SINGOLARMENTE. 

Spettabile Ente, 

Il sottoscritto Maurizio CORDARA ANTONA, nato a Alessandria, il 22.04.1962, in qualita di Presidente del 

CDA e legale rappresentante dell’impresa MULTIMED SRL con sede legale ed operativa in TORINO -Strada.. 

del Drosso 49 Capitale sociale € 350.000,00.= codice fiscale n 09529110018 Partita IVA n. 09529110018, 

essendo consapevole ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 del D.P.R. 445/2000, della responsabilita e delle 

conseguenze civili e penali previste in caso di rilascio di dichiarazioni mendaci e/o formazione di atti falsi 

e/o uso degli stessi; essendo consapevole che, qualora fosse accertata ai sensi e per gli effetti dell’art. 71 e 75 

del D.P.R. 445/2000, la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione, l'impresa da lui 

rappresentata verra eschisa dalla procedura ad evidenza pubblica per la quale é rilasciata, 0, se risulta 

aggiudicataria, decadra dalla aggiudicazione medesima; essendo consapevole che, qualora la non veridicita 

del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo I’avvio della fornitura, il contratto potra 

essere risolto di diritto ai sensi dell’art. 1456 cod. civ., dichiara che: 

- non stata vittima dei reati previsti e puniti dagli artt. 317 e 629 c.p aggravati ai sensi dell’art. 7 

del decreto-legge 13 -maggio 1991, n. 152, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 

1991, n. 203; : 
- non si trova in alcuna delle situazioni di controllo di cui all’art. 2359 c.c. con i soggetti.... 

partecipanti alla procedura di affidamento ed ha formulato l’offerta autonomamente. 

In fede 

MULTIMED S.r.1. 

II Preside’ geht 

Maurizi RDA NA~ 

Deposito e Ufficio: Strada del Drosso, 49 - 10135 Torino, T. +39 011 6307693; F. +39 011 6315186 

Cap. Soc. € 350.000 int. vers;, C.F. e P.IVA 1T09529110018; e-mail ufficio@multimed.to.it; PEC ufficio.multimed@legal iLit 
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St ere 

Da_ "sistemisanitarisrl" <sistemisanitarisrl@pecsoluzioni.it> 

A "ape.ospedalecivicopa@pec.it" <ape.ospedalecivicopa@pec.it> 

Data lunedi 28 maggio 2018 - 12:00 

Procedura aperta per la fornitura quadriennale di dispositivi e di materiale protesico 

per chirurgia maxillo facciale. invio documentazione amministrativa soccorso 

istruttorio 

Buongiorno, 
In allegato vi inviamo documenti amministrativi come da voi richiesto . 

Cordiali Saluti 

Sistemi Sanitari Srl 

Allegato(i) 

DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA SOCCORSO ISTRUTTORIO. pdf (2564 Kb) 
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